
 

strana 1 (celkem 5) 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

dle § 85 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 
 
 
 

Název veřejné zakázky: 

„Veřejná zakázka o sdružených službách dodávky 

elektrické energie pro statutární město Ostrava a městské 

organizace pro období let 2014-2015“ 

veřejná zakázka zadávaná druhem otevřeného řízení dle § 27 zákona uveřejněná ve 
věstníku veřejných zakázek pod evidenčním č. zakázky 369961 

 
 

 I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 
    

Zadavatel: statutární město Ostrava 
sídlo: Prokešovo náměstí 8, Ostrava, PSČ 729 30 
IČ: 00845451 

 

Organizátor: eCENTRE, a.s. 
sídlo: 
korespondenční adresa: 

Praha 7, Jankovcova 1595/14, PSČ 170 00 
Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava     

IČ: 27149862 

 
 

 II. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1. Předmětem veřejné zakázky je fyzická dodávka elektřiny do odběrných míst 
centrálního zadavatele a jednotlivých pověřujících zadavatelů s převzetím závazku 
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy, včetně přenesení odpovědnosti za odchylku 
na dodavatele podle energetického zákona a ve smyslu vyhlášky Energetického 
regulačního úřadu č. 541/2005 Sb., o Pravidlech trhu s elektřinou a zásadách tvorby 
cen za činnost operátora trhu s elektřinou a provedení některých dalších ustanovení 
energetického zákona, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška ERÚ“) a 
dalších prováděcích vyhlášek k energetickému zákonu (dále také „dodávka“). 

2.2. Předmět plnění I. části veřejné zakázky: 

 Název I. části: Dodávka elektřiny v hladině VN 

Předmětem I. části veřejné zakázky je fyzická dodávka elektřiny do odběrných míst 
stanovených v Příloze č. 3 této zadávací dokumentace zadavateli s převzetím závazku 
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy, včetně přenesení odpovědnosti za odchylku 
na dodavatele podle energetického zákona a ve smyslu vyhlášky ERÚ a dalších 
prováděcích vyhlášek k energetickému zákonu, z napěťové hladiny vysokého napětí 
(dále jen „VN“).  



 

strana 2 (celkem 5) 
 

Celkový předpokládaný odběr elektrické energie z hladiny VN v rámci I. části 
veřejné zakázky, tj. pro odběrná místa uvedené v Příloze č. 3, je v plánovaném 
celkovém množství 29 431 MWh za období od 1.1.2015 do 31.12.2015.  

2.3. Předmět plnění II. části veřejné zakázky: 

 Název části II.: Dodávka elektřiny v hladině NN 

Předmětem II. části veřejné zakázky je fyzická dodávka elektřiny do odběrných 
míst stanovených v Příloze č. 5 této zadávací dokumentace zadavateli s převzetím 
závazku odebrat elektřinu z elektrizační soustavy, včetně přenesení odpovědnosti za 
odchylku na dodavatele podle energetického zákona a ve smyslu vyhlášky ERÚ a 
dalších prováděcích vyhlášek k energetickému zákonu, z napěťové hladiny nízkého 
napětí (dále jen „NN“).  

Celkový předpokládaný odběr elektrické energie z hladiny NN v rámci II. části 
veřejné zakázky, tj. pro odběrná místa uvedená v Příloze č. 5, je v plánovaném 
celkovém množství 17 044 MWh za období od 1.1.2015 do 31.12.2015. 

V rámci celkového počtu odběrných míst II. části veřejné zakázky jsou zahrnuta rovněž  
odběrná místa (dále jen OM) pověřujícího zadavatele Dopravní podnik Ostrava, a.s., 
členěná na OM s daní uvedená v Příloze č.12 - Vzorový návrh smlouvy pro 
Dopravního podniku Ostrava, a.s. 

2.4. Předmět plnění III. části veřejné zakázky: 

Název III. části: Dodávka elektřiny v hladině NN (veřejné osvětlení) 
pro pověřujícího zadavatele Ostravské komunikace, a.s. 

Předmětem III. části veřejné zakázky je fyzická dodávka elektřiny z napěťové hladiny 
NN do odběrných míst pověřujícího zadavatele Ostravské komunikace, a.s. v 
celkovém počtu uvedeném v Příloze č. 5.1.  

Celková předpokládaná dodávka NN  pro všechna odběrná místa zadavatele 
Ostravské komunikace, a.s. v rámci této III. části veřejné zakázky je v plánovaném 
celkovém množství   19 260 MWh za období od 1.4.2014 do 31.3.2015.  

2.5. CPV kód:  CPV kód:  09310000-5 elektrická energie 
 

 III. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Veřejná zakázka o sdružených službách dodávky elektrické energie pro statutární město 
Ostrava a městské organizace pro období let 2014-2015 

          

Kód Název MJ Množství 
Amper Market, 

a.s. 

I. část Objemy odběrů z hladiny vysokého napětí (VN)  dle Přílohy ZD pro období  1.1.2015 do 
31.12.2015 

1.1. 

Cena silové elektřiny - VN vysoké napětí - 
jednotarif, měření typu A nebo B, při 100 % 
toleranci odběru MWh 29 431,00 999,00 

  CENA CELKEM V KČ BEZ DPH     29 401 569,00 

          

        

Europe Easy 
Energy a.s - el 



 

strana 3 (celkem 5) 
 

II. Část Objemy odběrů z hladiny nízkého napětí (NN) dle Přílohy ZD pro období 1.1.2015 do 
31.12.2015 

2.1 

Cena silové elektřiny - NN vysoký tarif - C 
01d, C 02d, C 03d,  při 100 % toleranci 
odběru MWh 10 006,00 1 013,00 

2.2 
Cena silové elektřiny - NN vysoký tarif - C 
25d, C 26d, při 100 % toleranci odběru MWh 4 645,00 1 070,00 

2.3 
Cena silové elektřiny - NN nízký tarif - C 25d, 
C 26d, při 100 % toleranci odběru MWh 1 514,00 840,00 

2.4 
Cena silové elektřiny - NN vysoký tarif - C 
35d, C 36d, při 100 % toleranci odběru MWh 68,00 1 137,00 

2.5 
Cena silové elektřiny - NN nízký tarif - C 35d, 
C 36d, při 100 % toleranci odběru MWh 75,00 975,00 

2.6 
Cena silové elektřiny - NN vysoký tarif - C 
45d, při 100 % toleranci odběru MWh 45,00 1 139,00 

2.7 
Cena silové elektřiny - NN nízký tarif - C 45d, 
při 100 % toleranci odběru MWh 688,00 940,00 

2.8 
Cena silové elektřiny - NN vysoký tarif - C 
62d, při 100 % toleranci odběru MWh 3,00 899,00 

2.9 
Stálý měsíční plat za odběrné místo v NN 
(počet OM x počet měsíců) mj 18 180,00 5,00 

  CENA CELKEM V KČ BEZ DPH     17 320 001,00 

          

    
Europe Easy 

Energy a.s - el 

III. část Dodávka elektřiny v hladině NN (veřejné osvětlení) - Ostravské komunikace a.s. 
1.4.2014 do 31.3.2015 

3.1 
Cena silové elektřiny - NN vysoký tarif - C 
62d, při 100 % toleranci odběru MWh 19 260,00 817,00 

3.2 
Stálý měsíční plat za odběrné místo v NN 
(počet OM x počet měsíců) mj 6 480,00 5,00 

  CENA CELKEM V KČ BEZ DPH     15 767 820,00 

Poznámka: výše uvedené ceny jsou v Kč bez DPH 
 

 IV. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÝCH UCHAZEČŮ 
4.1 1. část zakázky: 

Amper Market, a.s. 

IČ: 24128376 

Sídlo: Praha 4, Antala Staška 1076/33a, PSČ 140 00 

4.2 2. část zakázky 
Europe Easy Energy a.s. 

IČ: 28603001 

Sídlo: Praha - Nusle, Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 78 

4.3 3. část zakázky 
Europe Easy Energy a.s. 

IČ: 28603001 

Sídlo: Praha - Nusle, Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 78 



 

strana 4 (celkem 5) 
 

 V. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH UCHAZEČŮ A JEJICH 

NABÍDKOVÉ CENY 

 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČE 

IČ 

Sídlo 

1. 

Europe Easy Energy a.s. 

IČ: 28603001 

Sídlo: Praha - Nusle, Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 78 

2. 

Amper Market, a.s. 

IČ: 24128376 

Sídlo: Praha 4, Antala Staška 1076/33a, PSČ 140 00 

3. 

ČEZ Prodej, s.r.o. 

IČ: 27232433 

Sídlo: Praha 4, Duhová 1/425, PSČ 140 53 

4. 

CENTROPOL ENERGY, a.s. 

IČ: 25458302 

Sídlo: Ústí nad Labem, Vaníčkova 1594/1, PSČ 400 01 

5. 

E.ON Energie, a.s. 

IČ: 26078201 

Sídlo: České Budějovice, F.A.Gerstnera 2151/6, PSČ 370 49 

6. 

EP ENERGY TRADING, a.s. 

IČ: 27386643 

Sídlo: Praha - Praha 1, Klimentská 1216/46, PSČ 110 02 

7. 

Lumius, spol. s r.o. 

IČ: 25911945 

Sídlo: Frýdek-Místek, ul. Míru 3267, PSČ 738 01 

8. 

Dalkia Commodities CZ, s.r.o. 

IČ: 25846159 

Sídlo: Ostrava - Moravská Ostrava, 28. října 3337/7, PSČ 709 74 

 

I. Pořadí nabídek v části I. : „Dodávka elektřiny v hladině VN“ 

Pořadí Uchazeč 
Nabídková cena v Kč bez 

DPH 

1. Amper Market, a.s. 29 401 569,00 

2. Europe Easy Energy a.s. 29 519 293,00 

3. Dalkia Commodities CZ, s.r.o. 29 813 603,00 

4. EP ENERGY TRADING, a.s. 30 961 412,00 

5. CENTROPOL ENERGY, a.s. 31 137 998,00 

6. ČEZ Prodej, s.r.o. 31 491 170,00 

7. Lumius, spol. s r.o. 33 227 599,00 

8. E.ON Energie, a.s. 34 846 304,00 

 

 



 

strana 5 (celkem 5) 
 

II. Pořadí nabídek v části II. : „Dodávka elektřiny v hladině NN“ 

Pořadí Uchazeč 
Nabídková cena v Kč bez 

DPH 

1. Europe Easy Energy a.s. 17 320 001,00 

2. Amper Market, a.s. 17 412 915,00 

3. CENTROPOL ENERGY, a.s. 18 189 614,00 

4. Dalkia Commodities CZ, s.r.o. 18 440 883,00 

5. EP ENERGY TRADING, a.s. 18 558 914,80 

6. ČEZ Prodej, s.r.o. 19 570 036,00 

7. E.ON Energie, a.s. 20 201 481,00 

8. Lumius, spol. s r.o. 27 270 400,00 

 
III. Pořadí nabídek v části III. : „Dodávka elektřiny v hladině NN (veřejné osvětlení) 

pro pověřujícího zadavatele Ostravské komunikace, a.s.“ 

Pořadí Uchazeč 
Nabídková cena v Kč bez 

DPH 

1. Europe Easy Energy a.s. 15 767 820,00 

2. ČEZ Prodej, s.r.o. 15 780 420,00 

3. Lumius, spol. s r.o. 15 947 280,00 

4. CENTROPOL ENERGY, a.s. 16 659 900,00 

5. Amper Market, a.s. 17 013 600,00 

6. EP ENERGY TRADING, a.s. 17 160 724,80 

7. E.ON Energie, a.s. 18 489 600,00 

8. Dalkia Commodities CZ, s.r.o. 19 096 380,00 

 

 VI. VYLOUČENÍ UCHAZEČI 

6.1. Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný uchazeč. 

 

 VII. DŮVOD ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

7.1 ---------------------------- 

 
V Ostravě dne 15.12.2014 

 

Zpracoval:  

Michal Štefek, konzultant eCENTRE, a.s. 

zástupce organizátora 

 


		2014-12-15T10:24:00+0100




